АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От            18.01.2024г                                                                           №     07

О внесении изменений в постановление
От 10.11.2022 г     №      68
 Об утверждении ведомственной целевой программы
« Развитие культуры на территории Краснооктябрьского
 сельского поселения на 2023-2025годы»

        В  соответствии со ст.27 Федерального закона « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от
06.10.2003 г., Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,
 Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:

 1.  Внести  изменения    в постановление От 10.11.2022 г     №      68
 Об утверждении ведомственной целевой программы   « Развитие культуры на
территории Краснооктябрьского сельского поселения на 2023-2025годы»

1.1.Изложить в следующей редакции  Паспорт ведомственной целевой программы
« Развитие культуры на территории Краснооктябрьского  сельского поселения на
2023-2025 годы

Объемы и источники
финансирования (в целом
по программе и с
разбивкой по годам).

Программа финансируется  за счет средств бюджета
поселения: 6500,0 тыс.руб.
2023г. – 2500,0  тыс. руб.
2024г. – 2000,0  тыс. руб.
2025 г. – 2000,0 тыс. руб.

1.2.Изложить в следующей редакции  пункт 1.

1. Перечень основных мероприятий Программы
Программа  « Развитие культуры на территории Краснооктябрьского
сельского поселения на 2023-2025годы» включает в себя следующие

подпрограммы:
       - «Организация и проведение культурно-массовых  мероприятий в
Краснооктябрьском сельском поселении».
       -«Библиотечное обслуживание населения Краснооктябрьского сельского
поселения».

Финансовые затраты на реализацию подпрограммы:
  - «Организация и проведение культурно-массовых  мероприятий в
Краснооктябрьском сельском поселении».

Наименование мероприятий Финансовые затраты на реализацию,
тыс. рублей

 (местный бюджет)

Всего 2023год 2024год 2025год

1. Оплата труда
 2495,

5      678,7 908,4 908,4
2. Начисление на оплату труда    875,0 205 335,0 335,0
3. Оплата услуг связи         36,0 12,0 12,0 12,0
4. Коммунальные услуги
эл.энергия,  газ.

1233,2
     500,0 366,6 366,6

5. Расходы по содержанию имущества 765,3 565,3 100,0 100,0
 6.   Прочие работы услуги 315,0 305,0 5,0 5,0
7.  Работы  по  замене  износившегося
оборудования  (замена
электропроводки)

246,0 0 123,0 123,0

8.  Проведение  культурно  массовых
мероприятий  (согласно
утвержденному плану работы) 340

 70,0 50,0 10,0 10,0

Итого 6036,0 2316,0 1860,0 1860,0

Финансовые затраты на реализацию подпрограммы:
      -«Библиотечное обслуживание населения Краснооктябрьского сельского
поселения».

Наименование мероприятий Финансовые затраты на реализацию,
тыс. рублей

 (местный бюджет)
Всего 2023год 2024год 2025 год

1. Оплата труда  355,3 141,3 107,0 107,0
2. Начисление на оплату труда  108,7 42,7 33,0 33,0
3. Оплата услуг связи

4.  Проведение  культурно  массовых
мероприятий (согласно утвержденному
плану работы)

Итого 464,0  184,0 140,0 140,0

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                               В.В.Козловцев

	1.2.Изложить в следующей редакции пункт 1.